CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420 000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Prezado senhor,

O Vereador Ricardo Miranda que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa Diretora para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente INDICAÇÃO 'ao Chefe do Poder Executivo a fim de que promova às medidas administrativas necessárias para;

SOLICITO PODA DE ÁRVORE LOCALIZADA NA RODOVIA DO CONTORNO, EM
FRENTE AO POSTO SHELL DO BAIRRO COLINA,

Justificativa: Devido a árvore ser de grande porte, a mesma pode ser
danificada causando risco para as pessoas que trafegam na rua.

Nestes termos, espera-se o aval dos demais pares desta casa e a pronta
aquiescência por parte do Poder Executivo.

Mariana, 10 de Março de 2021.

mv

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICI PA /êROVADo POR ULN %Í, MARIANA IMIE

10 150 —x